
INCARICHI CONFERITI  E AUTORIZZATI AI PROPRI DIPENDENTI 

(Art. 18 D.Lgs. n. 33/2013) 

 

ANNO 2017: Nessun incarico conferito 

 

ANNO 2018 
Dipendente Oggetto Incarico Durata Compenso 

CASALI Barbara Incarico esterno come membro della Commissione di gara 

presso il Comune di Tromello per procedura di: Gara 

Europea a procedura aperta per affidamento in concessione 

del servizio di ristorazione scolastica ed incasso diretto dei 

corrispettivi in Comune di Gambolò, oltre che del servizio 

di supporto ausiliario per l’Asilo Nido – periodo 

agosto2018-luglio 2021 rinnovabile per anni due” 

Dal 16.08.2018 

Al  

 

== 

 

ANNO 2019 
Dipendente Oggetto Incarico Durata Compenso 

CASALI Barbara Convenzione tra il Comune di Robbio ed il Comune di 

Breme per utilizzo temporaneo di personale dipendente 

(art. 1, comma 557, L. n. 311/2004) 

Dal 08.01.2019 

Al 28.02.2019 

640,68 liquidato 

 

ANNO 2020 
Dipendente Oggetto Incarico Durata Compenso 

BORANDO Secondino Convenzione tra il Comune di Robbio ed il Comune di 

Palestro per utilizzo temporaneo di personale dipendente 

(art. 1, comma 557, L. n. 311/2004) 

Dal 01.06.2020 

Per un max di n. 50 ore totali 

 

CASALI Barbara Incarico esterno quale componente Commissione 

giudicatrice presso il Comune di Cilavegna del Concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto 

di Istruttore Direttivo Socio Culturale – Assistente Sociale 

– Cat. D 

  

800,00 liquidato 

 

  



ANNO 2021 
Dipendente Oggetto Incarico Durata Compenso 

CASALI Barbara Incarico esterno quale componente della Commissione di 

gara presso la Centrale di Committenza di Garlasco per la 

procedura aperta dell’affidamento gestione dell’Asilo Nido 

del Comune di Vigevano. 

Dal 20 al 30.06.2021  

1.000,00 liquidato 

BORANDO Secondino Incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 presso il 

Comune di Albonese per redazione perizia di stima 

immobile oggetto di acquisto da parte dell’Ente 

  

BORANDO Secondino Convenzione tra il Comune di Robbio ed il Comune di 

Gambolò per utilizzo dipendente ex art. 14 CCNL 

22.01.2004 

Dal 01.01.2021 al 30.09.2021 

A tempo parziale per n. 6 ore settimanali 

all’interno dell’orario di lavoro 

 

 

ANNO 2022 
Dipendente Oggetto Incarico Durata Compenso 

CASALI Barbara Incarico esterno presso il Comune di Cilavegna quale 

componente della Commissione giudicatrice procedura 

d’appalto “Servizio di assistenza scolastica alunni 

diversamente abili per gli anni scolastici 2022/2023-

2023/2024” 

Dal 30.08.2022 

Al 05.09.2022 

 

 

600,00 liquidato  

BORANDO Secondino Convenzione ex art. 1, comma 557 L. n. 311/2004 tra il 

Comune di Robbio ed il Comune di Palestro utilizzo 

temporaneo di personale 

Dal 24.02.2022 

Al 30.09.2022  

Per un massimo di 260 ore totali 

 

RIZZOLI Pietro Convenzione ex art. 1, comma 557 L. n. 311/2004 tra il 

Comune di Robbio ed il Comune di Vinzaglio per utilizzo 

temporaneo dipendente 

Dal 01.04.2022 al 31.10.2022 

per n. 6 ore settimanali  

 

RIZZOLI Pietro Convenzione ex art. 1, comma 557 L. n. 311/2004 tra il 

Comune di Robbio ed il Comune di Sant’Angelo di 

Lomellina per utilizzo temporaneo dipendente 

Dal 01.11.2022  

Al 31.12.2022 

 

 

  



ANNO 2023 
Dipendente Oggetto Incarico Durata Compenso 

CASALI Barbara Incarico presso il Comune di Cilavegna quale componente 

della Commissione d’appalto per l’affidamento del 

”Servizio di pre-scuola, post-scuola e rilevazione presenze 

mensa presso la Scuola Primaria Statale e la Scuola 

dell’Infanzia Statale per gli a.s. 2023/2024, 2024-2025 e 

2025-2026” 

Dal 23 al 25.05.2023 600,00 liquidato 

RIZZOLI Pietro Convenzione ex art. 1, comma 557 L. n. 311/2004 tra il 

Comune di Robbio ed il Comune di Sant’Angelo di 

Lomellina per utilizzo temporaneo dipendente 

Dal 01.01.2023  

Al 31.12.2023 

Per n 12 ore settimanali 

 

CASALI Barbara Incarico presso il Comune di Mortara quale componente 

della Commissione d’appalto per l’affidamento del 

”Servizio di assistenza educativa scolastica in favore di 

alunni diversamente abili residenti nel Comune di Mortara 

frequentanti la Scuola Primaria Statale e la Scuola 

dell’Infanzia Statale e di Secondo grado, periodo 

01.09.2023-31.08.2025. 

Dal 07 al 09 agosto 2023 1.000,00 liquidato  

MARINONI Annalisa Incarico presso il Comune di Albonese per lo svolgimento 

di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 09.10.2023 

Al 31.05.2024 

Per un massimo di n. 8 ore 

settimanali 

periodo 2023 liquidato: 821,40 

periodo 2024 liquidato: 3.871,09 

 

 

ANNO 2024 
Dipendente Oggetto Incarico Durata Compenso 

CASALI Barbara Incarico presso il Comune di Gambolò quale componente 

della Commissione d’appalto per la procedura aperta in 

concessione per gestione servizio di refezione scolastica 

per Asilo Nido, Scuola dell’Infanzia e Primaria, periodo dal 

27.08.2024 al 31.07.2029” 

Dal 30.07.2024 

 al 06.08.2024 

1.000,00 liquidato 

CASALI Barbara Incarico presso il Comune di Rosasco per lo svolgimento 

di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 01.12.2024 

 al 31.12.2026 

per un massimo di 60 ore anne 

Anno 2024 liquidato: € 370,40 

MARINONI Annalisa Incarico presso il Comune di Albonese per lo svolgimento 

di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 01.06.2024 

Al 31.12.2024 

Per un massimo di n. 10 ore 

settimanali 

periodo 2024 liquidato: 

4.615,32 
 



ANNO 2025 
Dipendente Oggetto Incarico Durata Compenso 

CASALI Barbara Incarico presso il Comune di Garlasco quale componente 

della Commissione d’appalto per la procedura aperta per 

l’affidamento dei servizi socio educativi ed ausiliari 

scolastici ed asilo nido del Comune di San Martino 

Siccomario 

Dal 05.05.2025 

 al 14.03.2025 

1.000,00 liquidato 

CASALI Barbara Incarico presso il Comune di Cilavegna quale componente 

della Commissione per la valutazione dell’offerta tecnica 

nell’ambito dell’appalto dei Servizi Gestione dell’Asilo 

Nido comunale – periodo 01.09.2025-31.07.2027 

Dal 01.04.2025 

 al 21.04.2025 

 

Importo presunto: 800,00 

MARINONI Annalisa Incarico presso il Comune di Albonese per lo svolgimento 

di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 01.01.2025 

Al 30.06.2025 

Per un massimo di n. 10 ore 

settimanali 

Importo presunto: 4.000,00 

MARINONI Annalisa Incarico presso il Comune di Gambolò quale componente 

della Commissione giudicatrice della selezione pubblica 

per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo contabile 

– Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione tempo 

indeterminato 

Dal 02.04.2025 

Al 09.04.2025 

 

Importo presunto: 650,00 

BRESCIANI Federico Incarico presso il Comune di Candia Lomellina per lo 

svolgimento di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 

165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 14.04.2025 

Al 31.12.2025 

Per un massimo di n. 220 ore 

per l’intero periodo 

Importo presunto: 3.300,00 

BRESCIANI Federico Incarico presso il Comune di Cilavegna per lo svolgimento 

di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 07.04.2025 

Al 31.12.2025 

Per un massimo di n. 100 ore 

per l’intero periodo 

Importo presunto: 1.500,00 

BALDI Valeria Incarico presso il Comune di Rosasco per lo svolgimento 

di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 01.05.2025 

Al 31.12.2025 

Per un massimo di n. 6 ore 

settimanali 

Importo presunto: 3.200,00 

BONAFE’ Roberto Incarico presso il Comune di Garlasco per lo svolgimento 

di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 01.06.2025 

Al 31.12.2025 

Per un massimo di n. 8 ore 

settimanali 

Importo presunto: 3.600,00 



RIZZOLI Pietro Incarico presso il Comune di Cilavegna per lo svolgimento 

di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 07.04.2025 

Al 31.12.2025 

Per un massimo di n. 100 ore 

per l’intero periodo 

Importo presunto: 1.500,00 

LUNGHI Angela Incarico presso il Comune di Cilavegna per lo svolgimento 

di incarico retribuito ex art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 

Ex art. 1, comma 557 L. 30.12.2004, n. 311 

Dal 07.04.2025 

Al 31.12.2025 

Per un massimo di n. 100 ore 

per l’intero periodo 

Importo presunto: 2.000,00 

 


